[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.05.2025 № 1095 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Подготовка и выдача решения о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.11.2018 № 2849 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, проведения экспертизы их проектов», руководствуясь статьями 56, 68, 70 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.05.2025 № 1095 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Подготовка и выдача решения о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 постановления после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;

1.2. в административном регламенте, утвержденном указанным постановлением (далее – Административный регламент):
в наименовании после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;

в разделе I Административного регламента:
в пунктах 1.1.1, 1.1.2 после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;

в разделе II Административного регламента:

в подразделах 2.1, 2.2 после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;

подраздел 2.6 исключить;

разделы IV и V Административного регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Временно исполняющий

полномочия Главы

города Рубцовска                                                                             И.А. Башмаков